АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2018 г.                                                                                                     № 232
г. Луза
  Об определении мест для выгула собак на территории муниципального образования  Лузское  городское  поселение Лузского района Кировской области

               В соответствии с Правилами  по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства  на территории Лузского городского поселения, надлежащему содержанию расположенных на них объектов утвержденные  решением Собрания депутатов Лузского городского поселения  от 14.11.2017 №04-12/2 «Об утверждении», Уставом Лузского городского поселения, администрация Лузского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Определить места для выгула собак на территории муниципального образования  Лузское  городское  поселение Лузского района Кировской области   (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном интернет-сайте администрации Лузского городского поселения.
Глава администрации

Лузского городского поселения                                                   С.В.Тетерин
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по

вопросам благоустройства

и улично-дорожной сети
                                                       Р.В. Токовинин
СОГЛАСОВАНО
Заведующая юридическим отделом-
юрисконсульт

                                   С.В.Бурчевская
Приложение № 1

 к Постановлению администрации

Лузского городского поселения

 № 232 от «09» июля- 2018 г.

Места

для выгула собак на территории муниципального образования  Лузское  городское  поселение Лузского района Кировской области
1. Площадка площадью 2400 м2 (80*30 м), расположенная в северо-западной части кадастрового квартала № 43:16:310:132, напротив свалки бывшего ЛПК, вход со стороны автодороги проходная ЛПК №3 –                           д. Ивашево (Выкопировка  с инвентаризационного плана кадастрового квартала прилагается).
[image: image1.jpg]BBIKOIMUPOBKA

C I/IHBCl(TapM'Sa]M/IOHHOl"O IiaHa KaiactpoBoro KBaprana

43:16:310132 B 1. Jlysa Jlyackoro paitona Kuposckoit o6racty

oy

B e ron Bop’

doger 4 5
uea 5

ocaane
o 45 o

Tyac
020podel @m ‘”Jsg*o\ ceanka ¢
& oy > Nyaco

0030 1 79 : o

1IMK

1-[‘]33]{14[[8. 3EMEJBHOTO y'“IaCTKa AT Bbil